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TORNEO CLUB FARO 10-02
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: MASPALOMAS) FECHA: 10/02/2024  CODIGO: CP0324011

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LINARES SANTILLAN, CRISTIAN MASPALOMAS 1,8 M M 1 0 34 34
2 BROMBACH, PATRICK OLIVER EL FARO MASPALO 5,9 5,4 M M 2 4 32 32

VEGA GERSTEL, DAVID MASPALOMAS -0,7 M M 1 -2 32 32
4 PIESCHKE, PASCAL MASPALOMAS 10,6 10,1 M M 2 9 31 31

HANSEN, HERBERT EL FARO MASPALO 7,5 7,0 M M 2 6 31 31
6 BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN RCG LAS PALMAS 0,9 M M 1 -1 30 30
7 DI MARCELLO, HEIKO GOLF 5,4 M M 2 4 28 28

RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS MASPALOMAS 1,6 1,8 M M 1 0 28 28
9 MONZEL, ANDREAS EL FARO MASPALO 11,7 11,3 M M 3 11 27 27

GROBMEIER, WERNER EL FARO MASPALO 8,9 8,6 M M 2 8 27 27
EWERS, EYKO GOLF 4,5 M M 2 3 27 27

12 UFFIZIALETTI, ALESSANDRO ANFI TAURO 15,2 14,8 M M 3 14 23 23
ARANDA CABELLO, JUAN CARLOS MASPALOMAS 12,0 11,9 M M 3 11 23 23

14 WEIDENBACH, HANS EL FARO MASPALO 19,5 20,0 M M 4 19 16 16
15 KLAUS, RALF EL FARO MASPALO 20,0 M M 4 19 12 12
16 BAUERNFEIND, CAROLA MASPALOMAS 24,1 24,4 M F 4 25 11 11
17 EWERS, THEO GOLF 34,0 M M 5 30 10 10

SCHAFER, THOMAS GOLF 17,8 M M 3 17 10 10
19 SCHIATTI, ALFREDO MASPALOMAS 19,2 20,0 M M 4 18 8 8
20 ROOK, KLAUS GOLF 26,5 M M 5 26 7 7
21 ZAPATERO PARAMZINA, LIONELL MASPALOMAS 32,3 32,2 M F 5 31 5 5
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TORNEO CLUB FARO 10-02
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: MASPALOMAS) FECHA: 10/02/2024  CODIGO: CP0324011

CLASIFICACION HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PIESCHKE, PASCAL MASPALOMAS 10,6 10,1 M M 2 9 40 40
2 MONZEL, ANDREAS EL FARO MASPALO 11,7 11,3 M M 3 11 38 38
3 UFFIZIALETTI, ALESSANDRO ANFI TAURO 15,2 14,8 M M 3 14 37 37
4 BROMBACH, PATRICK OLIVER EL FARO MASPALO 5,9 5,4 M M 2 4 36 36

HANSEN, HERBERT EL FARO MASPALO 7,5 7,0 M M 2 6 36 36
6 GROBMEIER, WERNER EL FARO MASPALO 8,9 8,6 M M 2 8 35 35
7 LINARES SANTILLAN, CRISTIAN MASPALOMAS 1,8 M M 1 0 34 34

WEIDENBACH, HANS EL FARO MASPALO 19,5 20,0 M M 4 19 34 34
9 ARANDA CABELLO, JUAN CARLOS MASPALOMAS 12,0 11,9 M M 3 11 33 33

BAUERNFEIND, CAROLA MASPALOMAS 24,1 24,4 M F 4 25 33 33
EWERS, THEO GOLF 34,0 M M 5 30 33 33

12 VEGA GERSTEL, DAVID MASPALOMAS -0,7 M M 1 -2 31 31
DI MARCELLO, HEIKO GOLF 5,4 M M 2 4 31 31

14 EWERS, EYKO GOLF 4,5 M M 2 3 30 30
ZAPATERO PARAMZINA, LIONELL MASPALOMAS 32,3 32,2 M F 5 31 30 30

16 BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN RCG LAS PALMAS 0,9 M M 1 -1 29 29
ROOK, KLAUS GOLF 26,5 M M 5 26 29 29

18 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS MASPALOMAS 1,6 1,8 M M 1 0 28 28
19 KLAUS, RALF EL FARO MASPALO 20,0 M M 4 19 26 26
20 SCHAFER, THOMAS GOLF 17,8 M M 3 17 24 24
21 SCHIATTI, ALFREDO MASPALOMAS 19,2 20,0 M M 4 18 22 22


